

Inger Oxlund Holding ApS
Nyholmsvej 12, 8240 Risskov

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 32 77 16 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2019.

Inger Hartvig Oxlund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Inger Oxlund Holding ApS
Nyholmsvej 12
8240 Risskov

CVR-nr.: 32 77 16 96
Stiftet: 12. februar 2010
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Inger Hartvig Oxlund

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.225 mod -3.375 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.441 mod -4.200 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-4.225	-3.375
1 Øvrige finansielle omkostninger	-216	-825
Årets resultat	-4.441	-4.200
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-112.441	-110.000
Disponeret i alt	-4.441	-4.200

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>1.578.707</u>	<u>1.686.330</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.578.707</u>	<u>1.686.330</u>
Aktiver i alt	<u>1.578.707</u>	<u>1.686.330</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	1.332.075	1.444.516
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>1.565.075</u>	<u>1.675.316</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	13.632	11.014
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.632	11.014
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.632</u>	<u>11.014</u>
	Passiver i alt	<u>1.578.707</u>	<u>1.686.330</u>
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	216	825
	216	825
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.444.516	1.554.516
Årets overførte overskud eller underskud	-112.441	-110.000
	1.332.075	1.444.516
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	108.000	105.800
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. t.kr 3.		